

طلوع

روزنامه

تاریخ
۴
آبان
۱۳۹۸
شنبه

اعلام ویژه برنامه‌های سوگواری دهه آخر صفر در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع)

برنامه‌های مختلفی دهه آخر صفر در سومین حرم اهل بیت (ع) اجرا می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل آستان مقدس حضرت احمد بن موسی الکاظمی شاهچراغ (ع)، معاون فرهنگی و تبلیغات اسلامی حرم شاهچراغ (ع) گفت: از دو تا شش آبان ۹۸، هر شب بعد از اقامه نماز مغرب و عشاء، مراسم عزاداری در سهستان امام خمینی (ره) با مرثیه‌سرایی کاظم محمدی، مجتبی رضائی و رضا بذری برگزار می‌گردد. از اهمیتهای این مراسم، مسابقه غروب ماه صفر از سه تا هشت آبان ماه به‌صورت اینترنتی برگزار می‌گردد که علاقه‌مندان به‌ممنظر شرکت در آن می‌توانند به بخش مسابقات پایگاه اینترنتی آستان مقدس حضرت شاهچراغ (ع)، به نشانی shahecheragh.ir/mosabeghat مراجعه کنند. وی در ادامه به برگزاری دوره‌های آموزشی مهدویت و همچنین مداحی اشاره کرد و گفت: دوره‌های مقدماتی و تکمیلی مهدویت از ۲۲ آبان ماه در ۱۶ جلسه همراه با اعطای گواهی دوره توسط بنیاد مهدی موعود آغاز می‌گردد و ثبت‌نام آن تا ۱۷ آبان ماه ادامه دارد. همچنین دوره مداحی، ویژه برداران ۱۲ تا ۱۸ سال از ۲۰ آبان شروع می‌شود و مهلت تکمیل فرم ثبت‌نام اینترنتی در این دوره تا ۱۰ آبان ۹۸ است و علاقه‌مندان برای نام‌نویسی در این دوره‌های آموزشی می‌توانند به بخش ثبت‌نام پایگاه اینترنتی آستان مقدس به نشانی shahecheragh.ir/registration مراجعه کنند.

صفحه
۴
شماره
۲۶۴۳
سال
بیست و پنجم

خبر



شهردار منطقه هفت خبر داد:

بهبودی و پاکسازی فضای سبز معابر و پارک‌ها در سطح منطقه هفت

شهردار منطقه هفت گفت: عملیات بهسازی و پاکسازی فضای سبز پارک‌ها و معابر در سطح منطقه در حال انجام است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت سعید معصومی افزود: اقدامات بسیار خوبی درخصوص حفظ و نگهداری فضای سبز در سطح منطقه انجام شده که اجرای عملیات بهسازی و پاکسازی، اصلاح آب‌خورد، کاشت درختان پوششی، تسطیح و خاکریزی مکان‌های مورد نیاز، فرم دهی درختان شمشاد و... از جمله این اقدامات است.

شهردار منطقه هفت با بیان این مطلب که این عملیات با توجه به کاهش دما آغاز شده است، گفت: از دیگر اقداماتی که درخصوص بهسازی فضای سبز انجام گرفته می‌توان به هرس و فرم دهی درختچه‌ها، آماده‌سازی جهت کاشت گل‌های فصلی، حذف غلف‌های هرز، مرمت، سرزنی و جوان‌سازی درخت‌ها و پاکسازی کلی فضاهای سبز رفیوژها، رمپ و لوپه‌ها در سطح منطقه اشاره کرد.

وی با بیان این مطلب که رسیدگی به فضای سبز و بوستان‌ها علاوه بر تغییر چهره شهری می‌تواند آرامش روانی را برای شهروندان به همراه آورد، افزود: فضای سبز از یک‌طرف باعث بهبود وضعیت زیست‌محیطی شهرها و از طرف دیگر، شرایط مناسب برای گذراندن اوقات فراغت همشهروندان ایجاد می‌کند و همچنین باعث کم شدن انواع آلودگی‌ها، افزایش نفوذپذیری خاک و خیلی چیزهای دیگر می‌شود که از این رو ایجاد و حفظ فضای سبز از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس: تقویت اقتصاد ورزش فارس در گرو تشویق و ترغیب سرمایه‌گذاران



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: برای حضور

صنعتگران و سرمایه‌گذاران در عرصه ورزش بهترین راهکار ترغیبی، ارائه امتیازهای مالیاتی و ایجاد جذابیت و تحرک برای آن‌هاست تا بتوان از ظرفیت‌های آنها بهره‌مندی لازم را برد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، احمد احمدی زاده در جلسه تدوین راهکارهای توسعه و ارتقای ورزش فارس با یادآوری این که تندرستی و سلامتی مقدمه توسعه هر جامعه‌ای است، افزود: اعضای جامعه اگر از این نعمت برخوردار باشند می‌توانند در مسیر توسعه پایدار گام بردارند. وی با تأکید بر این که باید اقتصاد ورزش را مدنظر قرار دهیم تا ورزش پایدار داشته باشیم، اضافه کرد: باید اقتصاد ورزش نه تنها برای حرفه‌ای‌ها بلکه برای همگان مورد توجه قرار گیرد بدین معنا که رویدادهای ورزش در استان به اندازه باشد که مخاطبین را

رئیس دانشگاه پیام نور فارس خبر داد:

آمادگی برگزاری دوره‌های ضمن خدمت برای همه ارگان‌ها

دانشگاه پیام نور در فارس در ۴۰ مرکز و واحد با ۲۵۰ عضو علمی و ۹۰۰ کارمند در حال خدمت‌رسانی به ۳۱ هزار دانشجو است. وی، ظرفیت‌های آزمایشگاهی و کارگاهی استان فارس در کشور را کم‌نظیر ذکر کرد و یادآور شد: با راه‌اندازی حلقه‌های نوآور، هم‌اکنون ۱۲ شرکت دانش‌بنیان در دانشگاه پیام نور فارس فعال دارند.

رئیس دانشگاه پیام نور فارس گفت: آماده برگزاری دوره‌های ضمن خدمت برای همه ارگان‌ها با کیفیت بالا هستیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی پیام نور استان فارس محمدحسن صیف در نشست معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس با مدیران دانشگاه به بخش‌هایی از توانمندی‌ها و پتانسیل‌های دانشگاه پیام نور در استان فارس اشاره کرد و گفت:

تأکید رئیس کل دادگستری استان فارس بر نقش ویژه قضات روحانی در اجرای طرح «هر مسجد یک حقوقدان»

تحول دستگاه قضا بارقه‌های امید در دل مردم بیش‌ازپیش روشن شده و انتظارات مردم از دستگاه قضا بیش از گذشته است؛ بنابراین لازم است قضات با تلاش و کار جهادی در کاهش آمار پرونده‌های قضایی اهتمام نمایند.

حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی در ادامه از کاهش زمان اوقات رسیدگی به پرونده‌های قضایی و نیز بهبود آمار عملکردی شعب دادگستری استان فارس خبر داد و گفت: عملکرد مطلوب قضات و کارکنان دادگستری فارس در راستای مختومه کردن پرونده‌های قضایی و کسر از آمار موجودی در خور تقدیر است.

وی به طرح «هر مسجد یک حقوقدان» نیز اشاره کرد و یادآور شد: قضات، به‌ویژه قضات روحانی در اجرای این طرح مشارکت جدی داشته باشند و علاوه بر توضیح مسائل حقوقی، به موضوعات مهم دیگر جامعه همچون بحث عفاف و حجاب نیز بپردازند و اجرای ویژه این طرح، در مرکز استان باید از مساجد اصلی شهر آغاز شود چراکه دشمن در صدد کم‌رنگ جلوه دادن مسائل دینی و اخلاقی است. رئیس کل دادگستری استان فارس در ادامه بر تلاش در راستای گرایش و جذب مردم به مساجد تأکید و تصریح کرد: هر چه معنویت و گرایش مردم به دین بیشتر شود شاهد کاهش جرائم در جامعه و در نتیجه کاهش آمار ورودی پرونده به دستگاه قضایی خواهیم بود.

حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی با اشاره به لزوم خوش‌رفتاری و برخورد حسنه با مردم از سوی

رئیس کل دادگستری فارس در دومین همایش ویژه قضات روحانی دادگستری استان با تسلیت رحلت جان‌گداز نبی مکرم اسلام (ص) و شهادت دو چرخ هدایت حضرت امام حسن مجتبی (ع) و حضرت امام رضا (ع) گفت: لازم است قضات روحانی فراغ از تصدی منصب قضا، به‌عنوان یک روحانی به رسالت ذاتی خود که همان اهتمام در راستای فعالیت‌های دینی، مذهبی، اخلاقی و فرهنگی است توجه کنند.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی قضات روحانی را از سالم‌ترین، متدین‌ترین، با اخلاص ترین و منظم‌ترین قضات و از سرمایه‌های اصلی دستگاه قضایی دانست و تصریح کرد: انتظار است قضات روحانی با ارائه برنامه، راهکار و پیشنهادها مناسب در دوران تحول دستگاه قضا با همکاری و همراهی بیشتر، مجموعه دادگستری استان را در راستای ارتقاء و رسیدن به اهداف مورد انتظار ریاست معظم قوه قضائیه یاری نمایند.

وی در ادامه بر حفظ شأن و جایگاه روحانیت در مقابل خطرات ناشی از فضای مجازی تأکید کرد و گفت: دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی با انتشار برخی مطالب نامربوط و غیرواقعی در سایت‌ها و فضای مجازی در صدد ضربه زدن به نظام و اعتقادات معنوی و اخلاقی مردم هستند و روحانیت باید مراقب حربه‌های دشمن در استفاده از فضای مجازی و خطرات ناشی از آن باشد.

نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس درخصوص خدمت‌رسانی قضایی به مردم نیز گفت: در دوران



قضات گفت: رئیس معظم قوه قضائیه بر رفتار مناسب و حسنه با مردم، تکریم و احترام ارباب‌رجوع و رسیدگی به شکایات مردم از سوی قضات و مسئولان قضایی تأکید فراوان دارند و برخورد مناسب از سوی قضایی سبب می‌شود مراجع‌کنندگان به محکم راحت‌تر بتوانند حرف خود را بزنند. وی در این همایش بر قاطعیت احکام صادره از سوی قضات تأکید کرد و گفت: دادگستری استان فارس قاطع‌ترین قضات کشور را دارد است که در صدور حکم و اجرای آن با شجاعت و قاطعیت، فقط خداوند متعال و قانون را در نظر می‌گیرند.

کازرون

تکذیب شایعه انتزاع روستای گاوکشک از شهرستان کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری کازرون در پی شایعه منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر احتمال انتزاع روستای گاوکشک از شهرستان کازرون، داریوش دهقان فرماندار شهرستان در مصاحبه با خبرنگار ما بیان داشت: در مورد کلیه واحدها و عناصر تقسیمات کشوری شهرستان‌های کازرون و کوه چنار و تابعیت جدید تقسیماتی آنها در جلسه دهم مهر ۱۳۹۸ هیئت دولت تصمیم‌گیری صورت گرفته است و مصوبات آن جلسه طبق اظهارات احمدی‌زاده معاون سیاسی و امنیتی استانداری به استانداری فارس ابلاغ شده است که پس از طی مراحل اداری در آینده نزدیک به فرمانداری‌ها و دستگاه‌های اجرایی ابلاغ می‌شود.

داریوش دهقان ضمن توصیه به شهروندان به حفظ آرامش و عدم توجه به شایعات بی اساس تأکید کرد:

روستای گاوکشک طبق مصوبه هیئت دولت (به عنوان بالاترین مرجع تصمیم‌گیری در ارتباط با تقسیمات کشوری) در تابعیت دهستان دشت برم شهرستان کازرون است.

وی احتمال تغییر در مصوبه هیئت وزیران را رد کرد و گفت: نگرانی‌های مردم کازرون را به جلالتی مدیرکل تقسیمات کشوری وزارت کشور و احمدی‌زاده معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس منتقل و پیگیری کردم که هر دو با قاطعیت تغییر مصوبه هیئت وزیران را مردود اعلام کردند و اظهار داشتند: هیچ گونه تغییری در مصوبه داده نخواهد شد و مصوبات دهم مهر دولت پایدار

است. یادآور می‌شود در مصوبه دهم مهر ۱۳۹۸ هیئت دولت دهستان دشت برم در تابعیت بخش مرکزی شهرستان کازرون قرار گرفت و تابعیت تقسیماتی امام‌زاده سیدحسین در دهستان شاپور بخش مرکزی شهرستان کازرون محفوظ است.

نشست مسئولان شبکه بهداشت و درمان کازرون با اصحاب رسانه

سرویس خبری/ طیبه خسروی، داود کشاورز مسئولان شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون طی نشستی با اصحاب رسانه، اهداف پوشش ملی پیشگیری و تشخیص زودهنگام سرطان پستان را تبیین کردند.

معاون بهداشتی این شبکه بهداشت و درمان در نشست با خبرنگاران شهرستان، با بیان اینکه سرطان پستان شایع‌ترین نوع سرطان و مهم‌ترین بیماری در زنان است، گفت: شناخت علائم، تشخیص زودهنگام و درمان به‌موقع سرطان پستان نقش مؤثری در پیشگیری از بروز عوارض ناشی از این بیماری دارد.

زهره طهماسبی افزود: هدف پوشش ملی پیشگیری و تشخیص زودهنگام سرطان پستان، افزایش آگاهی مردم نسبت به علائم و نشانه‌های سرطان پستان، شیوه‌های غربالگری و تشخیص زودرس این بیماری است.

او با بیان اینکه سرطان یک بیماری چندعاملی است ادامه داد: سابقه خانوادگی سرطان پستان، مصرف الکل، نداشتن زایمان در طول زندگی و تأخیر در سن اولیه بارداری، شروع قاعدگی قبل از سن ۱۱ سالگی و یائسگی بعد از سن ۵۴ سالگی از جمله عوامل خطر ابتلا به سرطان پستان است. معاون بهداشتی شبکه بهداشت اضافه کرد: در شش‌ماه نخست سال جاری، برای سه هزار و ۹۱۵ نفر زن در گروه سنی ۳۰ تا ۵۹ سال، توسط مراقبان سلامت مراکز خدمات جامع سلامت، پایگاه‌های پزشکی خانواده، پایگاه‌های سلامت و خانه‌های بهداشت، معاینه و غربالگری سرطان پستان انجام شده است.

طهماسبی به زنان ۳۰ تا ۶۹ ساله گروه هدف این پوشش ملی توصیه کرد: با انجام خودآزمایی در صورت وجود توده یا علائم سرطان پستان به‌منظور معاینه و بررسی بیشتر به پزشک خانواده مراجعه و در صورت صلاح‌دید پزشک نسبت به انجام ماموگرافی، اقدام کنند.

کارشناس مسئول واحد غیر واگیر مرکز بهداشت شهید پیرویان کازرون نیز به دلیل اهمیت و شیوع بیماری‌های غیر واگیر در سال‌های اخیر، به ماده ۳۷ قانون پنجم و ششم برنامه توسعه درخصوص ممنوعیت تبلیغ خدمات و کالاهای آسیب‌رسان بر سلامت جامعه، اشاره کرد.

طاهره بیاتی با بیان اینکه بیماری‌های قلبی عروقی عامل بروز نه هزار و ۶۰۰ مورد مرگ‌ومیر در استان فارس طی سال گذشته بوده است، افزود: تغییر سبک و شیوه زندگی مردم، نداشتن فعالیت بدنی مناسب و مصرف غذاهای آماده و فست فودها، عامل شیوع ابتلا افراد به این بیماری‌ها است. این کارشناس بیماری‌های غیرواگیر ضمن برشمردن کالاهای آسیب‌رسان اضافه کرد: با توجه به اینکه ۶۰ درصد مردم جامعه دچار اضافه‌وزن و چاقی، ۲۲ درصد مبتلا به فشارخون بالا و ۱۰ درصد به دیابت مبتلا هستند، از مطبوعات و رسانه‌ها تقاضای همکاری با شبکه بهداشت و درمان در راستای افزایش آگاهی افراد نسبت به عوامل خطر بیماری‌های غیر واگیر، اصلاح شیوه زندگی و ارتقا سطح سلامت جامعه، داریم.

نشست مسئولان شبکه بهداشت و درمان کازرون با نماینده اداره ورزش و جوانان این شهرستان



کارشناس مسئول واحد آموزش سلامت مرکز بهداشت شهید پیرویان، از برگزاری نشست تفاهنامه همکاری هیئت ورزش‌های همگانی شهرستان کازرون با شبکه بهداشت و درمان، خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این نشست که با حضور نماینده اداره ورزش و جوانان و به‌منظور نهادهی کردن ورزش و فعالیت بدنی بین عموم مردم برگزار شد،

رئیس این شبکه بهداشت و درمان گفت: کم‌تحرکی، تغذیه ناسالم و تغییر شیوه زندگی عامل افزایش ابتلا افراد به بیماری‌های غیر واگیر در سال‌های اخیر است. دکتر بندر برامکی افزود: با توجه به اینکه داشتن فعالیت و تحرک بدنی از عوامل مؤثر در پیشگیری از بروز بیماری‌های غیر واگیر است، وظیفه ما به‌عنوان متولیان بهداشت و درمان با همکاری اداره ورزش و جوانان، تشویق مردم به داشتن فعالیت بدنی مناسب و دسترسی آسان آنها به مکان‌های ورزشی است.

زهره طهماسبی معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان بر آموزش رفتارهای بهداشتی مناسب و تحرک بدنی از سنین کودکی تأکید کرد و گفت: انجام تحرک و فعالیت بدنی مناسب در سنین مختلف، علاوه بر پیشگیری از بروز بیماری‌های غیر واگیر، موجب نشاط و آرامش روحی در انسان می‌شود. کارشناس مسئول واحد آموزش سلامت مرکز بهداشت شهید پیرویان نیز با اشاره به مفاد تفاهنامه همکاری هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس با معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، هدف از این اقدام را نه‌اندیشه کردن ورزش و فعالیت بدنی بین اقشار مختلف جامعه و تشویق مردم به انجام فعالیت‌های منظم و مستمر، عنوان کرد. فاطمه بنیادی از اداره ورزش و جوانان خواستار برگزاری جشنواره‌های ورزشی ازجمله پیاده‌روی صبحگاهی در طول سال، تربیت مربیان ورزشی از بین کارمندان ادارات شهرستان، مشارکت در تولید محتوای آموزشی و تربیت سفیران سلامت در راستای اطلاع‌رسانی به عموم مردم جامعه شد. فریده روستا کارشناس واحد سلامت خانواده نیز به هفته ملی سلامت بانوان از ۱۰ لغایت ۱۶ آبان با شعار «ورزش، شادابی، آرامش» اشاره کرد و گفت: هفته ملی سلامت بانوان با تأکید بر تأثیر فعالیت جسمانی بر سلامت روانی و کاهش استرس‌ها، گروه‌های مختلف شامل جامعه زنان کشور و خانواده‌های آنها، مدیران حوزه‌های مختلف و ارائه‌دهندگان خدمات سلامت را مخاطب قرار داده است.

زهره داودی کارشناس واحد سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس شبکه بهداشت و درمان نیز با بیان اینکه گروه سنی جوان و نوجوان بهترین رده سنی برای آموزش و فرهنگ‌سازی برای داشتن تحرک بدنی مستمر محسوب می‌شوند، بر برگزاری برنامه‌های متنوع ورزشی برای دانش‌آموزان، دانشجویان، طلاب حوزه علمیه و سرایان مراکز آموزش نظامی کازرون تأکید کرد.

معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش و پرورش کازرون:

انتخابات شورای دانش‌آموزی تمربنی برای مسئولیت‌پذیری است

معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش و پرورش کازرون در بیست و دومین دوره انتخابات شوراهای دانش‌آموزی در دبستان خیرساز احمدی معلم این شهر گفت: این انتخابات تمربنی برای مسئولیت‌پذیری و ایفای نقش دانش‌آموزان در برنامه‌های اجتماعی و سیاسی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، بیست و دومین دوره انتخابات شوراهای دانش‌آموزی به‌صورت همزمان با سراسر کشور و در ۲۰ مدرسه کازرون با شعار «شورای دانش‌آموزی تلاطم‌دار گام دوم انقلاب» برگزار شد.

معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش و پرورش کازرون در جمع دانش‌آموزان دبستان پسرانه احمدی معلم اظهار داشت: شما دانش‌آموزان آینده‌سازان کشور و منطقه هستید.

هادی زال زاده خطاب به دانش‌آموزان ادامه داد: برای اینکه شما اثرگذاری خوبی در آینده کشور داشته باشید باید از اکنون با پیگیری مسائل مدرسه و دانش‌آموزان و طرح آن با مدیران، مربیان، معلمان و اولیا، نوع برخورد و ارتباط اجتماعی را برای سال‌های آتی فراگیرید تا بتوانید مدیران موفق برای آینده کشور باشید، لذا تشکیل شوراهای دانش‌آموزی راهی برای تحقق مدرسه محوری است.

حمید نوروزی، کارشناس سازمان دانش‌آموزی آموزش و پرورش کازرون، نیز در حاشیه برگزاری این انتخابات گفت: شوراهای دانش‌آموزی در مدارس بزرگ‌ترین شبکه اجتماعی و فرهنگی در آموزش و پرورش است و یکی از ارکان اصلی و اثرگذار مدرسه می‌باشند.

وی ادامه داد: دانش‌آموزان عضو شورا با مسئولیت‌پذیری و مشارکت‌جویی به‌عنوان بازوان مدرسه محسوب می‌شوند و با رعایت قوانین مدنی، تقویت ایمان و باور به ارزش‌های اسلامی و نظم در این مسیر برای رسیدن به مدرسه و جامعه ایده آل تلاش می‌کنند.